
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/253/13 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 16 września 2013 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Statucie Gminy Kochanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 15 oraz art.3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594).  

Rada Gminy Kochanowice 

uchwala: 

 § 1. W § 30 ust.3 uchwały Rady Gminy Kochanowice Nr 65/XI/2003 z dnia 5 września 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kochanowice (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 94, poz.2479, zm.: z 2013 r. poz.3917) cyfrę „1” 

zastępuje się cyfrą „2”.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2013 r.

Poz. 5754


		2013-09-20T11:30:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




